
Vila Erdvės

www.harmonypark.lt 



ŠVENTĖS VIETA

Vila „Erdvės“ įsikūrusi „Harmony Park“ gamtos 
apsuptyje. Pirmajame vilos aukšte - erdvi ir 

šviesi salė šventėms: gimtadieniams, vestuvėms, 
įmonių šventėms. Šalia pagrindinės salės - jauki 
polsio erdvė, kurioje galėsite atsipalaiduoti prie 

židinio ar gėrintis gamtovaizdžiu. Iš pirmojo 
aukšto holo išėjimas į didelę terasą puošta 
lempučių girliandomis ir su patogiais lauko 

baldais. 

150
m2

iki

80
DYDŽIO

SALĖ
TALPINANTI

DALYVIŲ

Antrajame vilos aukšte moderniai įrengti
8 atskiri miegamieji kambariai su patogumais. 
Santuokos ceremoniją galima surengti lauko 

terasoje iš kurios atsiveria nepaprastai gražus 
kraštovaizdis.



Viloje „Erdvės“ antrame aukšte įrengti 8 erdvūs 
kambariai su visais patogumais.

Esant poreikiui siūlome išsinuomoti
šalia esančias mini vilas.

Pasirinkus apgyvendinimą vilose įskaičiuota:
2-jų valandų apsilankymas
vandens ir pirčių erdvėje.

KAINA
nuo 79 Eur/asm.

4
DVIVIEČIAI;

4
KETURVIEČIAI;

9
MINI VILOS.

APGYVENDINIMAS VILOJE



Pagal pasirinktą maitinimo formatą 
Jums bus suteiktas inventorius

be papildomo mokesčio:

• Stalai (apvalūs / stačiakampiai)
• Kėdės 
• Staltiesės
• Medžiaginės servetėlės
• Stalo serviruotė



Atrasti gurmaniškus skonius
šventinės vakarienės metu

padės profesionalus virtuvės šefas 
Rolandas Čižikas su komanda.

ŠVENTINIS MENIU:

  • Pasitikimo užkandžiai ir gėrimai;
  • Šventinė vakarienė – užkandis,
   karštasis patiekalas, desertas;
  • Bendri vakaro užkandžiai;
  • Gėrimai;
  • Pusryčiai.

KAINA
nuo 70 Eur/asm.



PAPILDOMOS PASLAUGOS*

• Šventės koordinavimas;
• Dekoravimas;

• Ceremonijos vieta;
• Šampano/užkandžių staliukas

ceremonijos vietoje;
• Fotosesijos vietą;

• Šventinis tortas ir desertai;
• Mobilaus baro paslauga;

• Transporto paslauga;
• SPA paslauga;

• Žirgyno paslaugos;
• Laisvalaikio aktyvios pramogos;

• Šventinė spauda.

*Už papildomą mokestį.


